



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

T. Arnholtz Holding ApS

Søndergade 69, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 21 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Tommy Arnholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Arnholtz Holding ApS Søndergade 69 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 21 22 34
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Tommy Arnholtz
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Frederiksbjerg El ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.090	-7.000
Indtægter af kapitalinteresser	378.441	503.948
Øvrige finansielle omkostninger	-15.175	-40.466
Resultat før skat	356.176	456.482
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	356.176	456.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
Overføres til overført resultat	56.176	399.282
Disponeret i alt	356.176	456.482

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.764.515	3.196.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.764.515</u>	<u>3.196.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.764.515</u>	<u>3.196.074</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>7.310</u>	<u>11.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.310</u>	<u>11.688</u>
Aktiver i alt	<u>2.771.825</u>	<u>3.207.762</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.087.348	2.031.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.437.348</u>	<u>2.138.372</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>275.136</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>275.136</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	330.477	790.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.477</u>	<u>794.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.477</u>	<u>1.069.390</u>
Passiver i alt	<u>2.771.825</u>	<u>3.207.762</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.